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toivon ajan kuluessa voivani tuu- - kalnen heistä lausuu värsyn joka ai Rannan kivellä aatelmissaErään pienen lylUn
L(fiitinlfiiUOKlSfllUftflUJlUJ

Allaoleva uskontunnustus osottaa

miten selvästi rippikouluijässä oleva

tyttönen kykenee ajattelemaan kuu-

han hän vain on saanut huolellisen

kasvatuksen ja elänyt taloudellisesti

huoletonta elämää

Tunnetun saksalaisen sosialistin

Lily Brannin 14- -15 vuotias tytär sai

hvvin huolellisen kasvatuksen Ui

konnollista opetusta hänelle ei an-

nettu sillä se olisi vain tylsistyt-

tänyt ja estänyt pienen tytön luon-

nollista kellitystä ja juuri siksi et-

tei hänelle pakotettu hänelle käsit-

tämättömiä ajatuksia kykeni hän

nuoresta ijästään huolimatta kirjotta-

maan niin henkisesti kypsiä ajatuk-

sia kuin on alla oleva uskontunnus-

tus :

"Minä uskon isään Jumalaan kaik-

kivaltiaaseen maan ja taivaan luo-

jaan"
Minä en usko Jumalaan Minä en

usko että hän on kuudessa päiväs-

sä luonut mailman ja että hän on

ihmisen luonut kuvansa kaltaiseksi

Minä uskon enemmän tieteeseen kuin

vanhantestamentin tuntemattomiin

sadun kertojiin
"Minä uskon Jeesukseen Kristuk-

seen Jumalan n poi-

kaan joka sikisi Pyhästä Hengestä

ja kärsi Pontius Pilatuksen aikana

ristiinnaulittiin kuoli ja haudattiin

astui alas helvettiin nousi ylös tai-

vaaseen istuu isan oikealla kädellä
on „utn tiihiin Kristukseen

sillä jo ajatus etta Jumala muuttui- -

si ihmiseksi on pakanallinen Minä

„_ !„ h„o„ ihmoolliooon svntv- -

Kallioon lyöpt lakkapää laine '
"joi

ryoppyaa vasien rarmiKKoa

sumeiee aumusia suuuiKKua

4 + +
Näen hyörivän pyörivän ihmismeren

kiihtyvän kuohuvan inehmoin veren

heidän katsovan taakseen kiitävän
eteen

kadottavan — löytävän — järjen
heteen

Ärjyvät kuohuvat kohisevat virrat

yhä lentävät liikkuvat kohtalojen

pirrat
Tuskinpa onneensa uskoopl kukaan —

liittyvät epätoivon joukkion mukaan

Harva voi onnesta laulua laittaa —

Tuhansille tuska tuottavi haittaa
"Rautainen korko" "kolhii ja lyö

sielun ja ruumiin raihnaaksi syö

i-- + +

Kallioon lyöpi vain lakkapää laine

kiehuu ja kuohuu aaltojen aine

Ryöppyää vasten rannikkoa

suutelee keltaista sannikkoa
H M

HANNAH 8 S O ompeluseuran kokoukset

pidetään jokaisen Tiikon torstaina kello I

jpp Huom Kakvia saatavana joka ko-

kouksen loputtua

WAUKEGAN1N III S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau-

den ensimäisenä ja kolmantena tors-

taina alkaen kello 6 illalla — Osas-

ton ompeluseuran kokoukset ovat jo-

ka toinen torstai alkaen klo 2 j p p
Kahvia kokouksen loputtua

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
kokoontuu joka torstai klo % ip 713 E

Ist St — Tervetuloa

KOQUIAM1N S S O ompeluseuraa ko-

koukset pidetään osaston talolla Akjclas-- a

joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

lOth St Hoquiam Wask

PORTLANDIN S S OSASTON
kokoukset pidetään joka

kuun ensimäinen ja kolmas torstai
osaston talolla klo 8 Osote 719
Montana Ave

JOS OLETTE KIPEÄ

Pyytäkää VAPAA f"
LÄÄKEKIRJA — No O

Siinä on yli 2r miesten Ja naisten tnutia Bell

tettynii Kuin täydellinen luettilo suo-

malaisista koti lill M Mli Jokainen voi

Itse valita sopivan liiUkkeen taudilleen sairiuten
myöskin lilHkkeitten hinnat y m

Lääkkeet eivät ole patenttiläukkeltil Taan
valmisteita Jolta Suomala on Jo

käytetty monia kymmeniä vuosia
Tiimiin kirjan saatte vapaasti ja pitäisi sen

olla jokaisessa suomalaisessa kodissa silli! ette
tiedä koska Bitit tarvitsette varokaa bumbuukl-liiiikkelt- il

ja humbnukl-tolitoreit- a

—IlgneH in Apteekki on suuri n—
— Suoni Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LIQNELL CO Superini-
- Wls

kaa sillä kirjaimella mikä hänelle

rintaan on puaisella merkitty Kun

kaikki ovat lausuneet osansa nrn

lähtee joukko marssimaan laulaen

jotain marssia On hyvä jos voi -

daan laulu säestää pianolla tai muul-

la soittokoneella

S (kirjaimella varustettu):
sorron yöstä nouskaa

kaikki nuorukaiset neitoset

Aatteen eteen työskennellään
valkka vleiä oomme hentoiset

O:
Orjan kahleet katkomme
kun voimamme vahvistuu

Niin kapitalismin kataluus

kerran alas luhistuu

g

godan ju]ma jumala
me maamn talIataan
KuuIaruiskut ja pIstimet
auroiksi kaymme takomaan

:

Itku silloin taukoaa

ja kyynelmeri kuivaa
Kun punalippu korkealla

päämme päällä hulmuaa

A:
Aamurusko niin kaunihina

idän puolella jo rusoittaa

Työläislasten kalpeat kasvot

siitä ilosta nyt punoittaa

L:
Laineen lailla työväen joukot

eespäin aina kiirehtii
rvun veljeys ja supusuimu

mirahMimciiift ajuaiiiioaa i"ns"'i
I:

Iloton on vielä elämämme

puute piilee aina ympärillä
Vuokrakasarmeissa riemun päiväni
ei ole onnen hylkimillä

Silmäni täyttää kyyneleet
nln minuakin pelottaa
Rikkai1en lapset palatsei-saa- n

va)n ylpeinä rehoittaa

Marikaamme nyt taitavasti

kalkki yhteen tahtiin!
Riemumielin jalka nouskoon —

:

ilojuhlaa käymme viettämään
idän lapsosten lailla

Kun sosialismi on voittoon saatu —

emme silloin ole onnea vailla

(Lähtevät marssimaan laulun tah- -

dissa Voidaan laulaa vaikka: Suuri

idän kansa jne)

nustaa sen Jos taas on rikos kiel- -

tää tämä usko niin tuntuu minusta
kuin olisi suurempi rikos tunnustaa

jotain josta sydän ei tiedä mitään"

PHELPS WIS

Tervehdys Toverittaren pienille ja
suurille lukijoille

Ensikerran nyt kirjotan tähän leh- -

teen En vielä osaa hyvin Kirjoi-
-

taa suomenkieltä Koulussa olen nel- -

jinneggä luokassaj 0ien vasta yhden -
toista vuoden vanha Olen ennen n--

jatellut kirjottaa Toverittareen mut- -

ta en ole uskaltanut yrittää kun o- -

Ien peljännyt kielitaitoni olevan liian

heikon

Me lapset kun suuremmiksi kas- -

varanie astukaamme silloin ottamaan

paikkamme työväen luokkataistelu- -

riveissä Taistelkaamme kaikin kei- -

noin köyhälistön vapauden saavutta- -

miseksi? Porvarillisessa yhteiskur- -

nassa ei meillä jää aikaa kehittää

itseämme Meidän pitää muuttaa tä- -

mä yhteiskunta sellaiseksi että kai- -

kille jää riittävästi aikaa henkiseen

kehitykseen Toivoisin että Tovu- -

ritar löytyisi jokaisen työläisen ko- -

tuomaaaa valistusta ja 0ppia

niin suurille kuin pienille lukijoille
— Ensikertalainen

SUPERIOR WIS

Tervehdän ensi kertaa Toveritta

ren lukijoita Usein olen aikonut

kirjottaa Toverittareen silloin kun

äitikin on kirjottanut mutta en olo

ennemmin kuitenkaan laneuanyr
JO KUUSlVUOtiaana K11IUUI nenau
„„ läHn aan lii liettämättä Nvl-- ~~

viime helmikuun kymmenen päivä

täytin kahdeksan vuotta INyt jo

i™™ olen toisessa luokassa Äiti

haluaa että luen joka ilta vahan

suomea etten sitä unhottaisi To- -

verittaren Lasten osasto onkin hyvä

'
u S £S£%+

Tiedämme sen että he saavat par- -

haat ruoka-annoks- Venäjällä ei

lasten enää tarvitse nälkään kuolit

eikä elää lukutaidottomina Kaikki

lapset saavat käydä koulua jossa
heitä opetetaan uuden kasvatusjär- -

jestelmän mukaan Kunpa heillä

vain olisi kylliksi koulutarpeita kir- -

joja ym niin olisi kaikki jo hyviä
sillä alalla mutta kirjojen puute
heille vielä tekee haittaa Tulevai- -

suudessa ei enää tarvitse puhua

tii niinkuin tallan asti on leiuy
Ei siellä pakoteta lapsia työhön

raatamaan nälkäpalkalla He saa-

vat lapsena olla lapsia leikkiä ja

opiskella että silloin kun tulee hei-

dän vuoronsa ovat he terveitä ja

kykeneviä siinä toimessa mihin he

kukin pystyvät Toveruudella:

Lilja Haapala

SOSIALISMI
Kuvaelma lapsille

Kirj N Mäki

Valitaan kymmenen lasta Jokai- -

sen rintaan kiinnitetään punaisesla
kankaasta tehdyt kirjaimet jotka
neulotaan kiinni lasten Valkosiin pu- -

kuihin Lapset asetetaan riviin Jo- -

Un luvan kirjottaa Olin neljäkuolleittenmiseensä eikä hänen
vuotias kun opin lukemaantaivaaseenvaltakuntaansa tai hänen

hänen mea a opetti ati m!- -

enkä myöskään
nut kirjottamaan laskemaan ja pnr- -

tfimäan Nyt kayn kansakoulua
Mna „vnn PvhHän Henkeen dv- -

hään vhteiseen kirkkoon syntien an- -

teeksi' saamiseen ja ijankaikkiseen

Minä 'en usko Pyhään Henkeen

enkä "J™™murhaa ja

kiusaa sieluja sekä kleltaa loiuuuen

Minä en usko syntien anteeksi saa-

miseen sillä ei 'tehtyä syntiä voi

hyvillä töillä sovittaa Minä en us-

ko lihan ylösnousemiseen sillä se

on tieteellisesti mahdotonta

Minä uskon korkeampaan voimaan

jota nimitämme Jumalaksi Hän on

kaiken elämän alkulähde joka on

antanut elämän voiman enslmäisille

olennoille Minun henkeni on osa

Hänen hengestään
T lll_

Mina URKon e e „ j™uuf ukutBldottomlBta venäläisis-misee-

joka ensimaiseksi on julis- - v
ASIAMIEHET KIRJEENVAIHTAJAT OSASTOJEN ORGANISEE-RAAJA- T

Y M LEIKATKAA IRTI TÄMÄ ILMOITUS

OSOTTEEN MVVTOS !

"ETEENPÄIN"
Itävaltioiden sosialist päivälehden osotteet ovat tästä päivästä alkaen:

Kaikki tilaukset rahat ym konttoria koskevat kirjeet lähetettävät

ETEENPÄIN KONTTORI

771-- 3M Street B RO 0 K LY N N Y

Kansankirjeet ym toimitusta koskeva kirjeenvaihto on osoitettava:

ETEENPÄIN TOIMITUS

331 st Street NEW YORK N Y

HUOM! Siis konttorin ja toimituksen kirjeenvaihtoa ei pidä lähettää
samassa kirjeessä

tanut ihmisrakkautta ja myöskin

sen mukaan Minä uskon et-

tä hän oli alhaista sukua jotta me

tietäisimme ettei se riipu siitä kej-t- ä

me synnymme vaan on se oma

työmme ja harrastuksemme joku

miiärää miksi tulemme Kirkkoa

kutsutaan Kristuksen kirkoksi mut-

ta kuitenkin tuomitsee tämä kirkko

Kristuksen käskyn ihmisrakkaudesta

Minä uskon Jumalan henkeen jo-

ka ilmenee kaikessa suuressa ja

kauniissa Se on se henki joka kuol-

tuamme elää jatkuvasti joko maan

yläpuolella Kirkko ja sen totuudet

katson olevan' ihmisten säädöksi--

jonka edessä vapaan hengen ei tar- -

vitso taipua
Jos kuitenkin se kristillinen usko

minkä olen oppinut on oikea niin


